FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年１月２５日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子 三浦 裕 （0836）82-1116

件名 レノファ山口 FC 2023 J2リーグ開幕に向けた市長表敬訪問

内   容

２月１８日に開幕する明治安田生命 J2リーグに向け、今シーズンもレノファ山口

FCと山陽小野田市が連携した取り組みを進めるにあたり、株式会社レノファ山口か

ら渡部博文代表取締役社長が市長を表敬訪問します。

１ 日時  １月２６日（木）午前１０時～

２ 場所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 出席者

株式会社レノファ山口  代表取締役社長 渡部
わたなべ

博文
ひろふみ

   山陽小野田市      市長      藤田剛二
ふ じ た ご う じ

               市民部長    川
かわ

﨑
さき

浩
ひろ

美
み

記者発表資料